



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MV Holding Bloksbjerget ApS

c/o Vinther, Bloksbjerget 11, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 04 92 03

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Max Vinther  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MV Holding Bloksbjerget ApS  
c/o Vinther  
Bloksbjerget 11  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 04 92 03  
Stiftet: 11. november 2011  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Max Vinther

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at eje kapitalandele i den associerede virksomhed Xambo Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod -841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	218.793	-839.003
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.285</u>	<u>-1.234</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>216.258</u></b>	<b><u>-841.487</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.883	-654.093
Overføres til overført resultat	182.375	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-187.394</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>216.258</u></b>	<b><u>-841.487</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>343.883</u>	<u>125.090</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>343.883</u>	<u>125.090</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>343.883</u></b>	<b><u>125.090</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>343.883</u></b>	<b><u>125.090</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.883	0
4 Overført resultat	158.860	-23.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>272.743</b>	<b>56.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	69.890	67.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.140	68.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.140</b>	<b>68.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>343.883</b>	<b>125.090</b>



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	310.000	310.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>310.000</b>	<b>310.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-184.910	654.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	218.793	-839.003
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>33.883</b>	<b>-184.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>343.883</b>	<b>125.090</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	654.093
Resultatandel	33.883	-654.093
	<b>33.883</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-23.515	163.879
Årets overførte overskud eller underskud	182.375	-187.394
	<b>158.860</b>	<b>-23.515</b>


